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Görgü tanıklarının ifadesine göre saldırgan, Ankara (http://www.hurriyet.com.tr/index/ankara)

Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen  Kamçatka fotoğrafları sergisine kendisini polis olarak

tanıtarak girdi. Saldırgan sergi açılışı sırasında objektiflere yansıdı. Suikastçı, Büyükelçi

(http://www.hurriyet.com.tr/index/buyukelci) Karlov'u, konuşmasını yapmak üzere kürsüye

geldiği anda arkasından vurdu. Saldırgan daha sonra sergideki herkesi dışarı çıkarttı.

Sonrasında ise içeriden tekrar silah (http://www.hurriyet.com.tr/index/silah) sesi geldi.

Saldırganın suikast (http://www.hurriyet.com.tr/index/suikast) sonrasında, "Ben

(http://www.hurriyet.com.tr/index/ben) buradan ölmeden çıkmayacağım" dediği öne sürüldü.

Olayın duyulmasının ardından Çağdaş Sanatlar Merkezi'nin önüne çok sayıda polis ekibi geldi.

Özel harekatın binaya girmesinin ardından çatışma çıktı.

ĐZMĐR (http://www.hurriyet.com.tr/index/izmir) RÜŞTÜ ÜNSAL POLĐS OKULU MEZUNU

Rus Büyükelçi Andrey Karlov’u suikasti düzenleyen saldıran Mert Altındaş’ın liseyi bitirdikten

sonra 2012 yılında Đzmir Buca’daki Rüstü Ünsal Polis Meslek Yüksek Okulu’na girdiği, 2 yıllık

eğitimin ardından da 2014 yılında mezun olduğu ortaya çıktı. Polis memuru Altıntaş’ın polis

okuluna girdiği dönemde Eğitim Daire Başkanlığı’nın FETÖ üyelerinin yönetiminde olduğu,

ayrıca Mert Altıntaş’ın eğitem gördüğü dönemde ve sonrasında bağlantıda bulunduğu alt, üst

ve kendi devresindeki emniyet personelinin FETÖ üyesi olmak suçlamasıyla meslekten ihraç

edildikleri öğrenildi. Mert Altıntaş’ın ise FETÖ içerisinde uyuyan hücre gibi değerlendirildiği ileri

sürüldü.

ANNE (http://www.hurriyet.com.tr/index/anne) VE KIZKARDEŞĐ GÖZALTINDA

Manisalı olan Mert Altıntaş’ın Aydın’ın Söke ilçesinde yaşayan annesi ile kız kardeşinin, olayın

heman ardından Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldüğü öğrenildi. Anne ile kızkardeşinin gözaltına
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Veri politikasındaki amaçlarla sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerez konumlandırmaktayız. Detaylar için veri politikamızı

(http://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi) inceleyebilirsiniz.
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Ankara / Çankaya

4 Oda 1 Salon 211 m²
925.000 TL

Ankara / Çankaya

3 Oda 1 Salon 250 m²
3.500 TL

Yorumlar (142)

Tüm Yorumları Göster (142)

Giriş yapın ve yorum yazın
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